
1 Woyde, Marvin Charlottenburg-Wilmersdorf BE 15/16 m 01                  
2 Wille, Tobias Bremen-Nord HB 15/16 m 02                  
3 Ludanek, Hauke Bergedorf HH 15/16 m 01                  
4 Hohbein, Konrad Weimar TH 15/16 m 01                  
5 Kelley, Anthony Schwerte WE 15/16 m 01                  
6 Ruth, Nicolas Bammental BA 15/16 m 01                  
7 Dulitz, Tim Herzogenaurach BY 15/16 m 02                  
8 Cao, Philipp Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 15/16 m 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 mLauf 5

1 Lauerwald, Undine Niederes Elbtal SN 15/16 w 02                  
2 Brunsmann, Marie Lette WE 15/16 w 01                  
3 Kernchen, Alina Region Uetersen SH 15/16 w 02                  
4 Seidel, Charline Kempen NR 15/16 w 02                  
5 Rüdelstein, Kim Joana Bedburg NR 15/16 w 01                  
6 Sanader, Joy Ennigerloh WE 15/16 w 01                  
7 Buchner, Lara Luckenwalde BB 15/16 w 02                  
8 Wollanky, Tami Luckenwalde BB 15/16 w 02                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 4

1 Lehmann, Lisa Weimar TH 15/16 w 01                  
2 Bausenhart, Nina Fellbach WÜ 15/16 w 01                  
3 Masmeier, Franziska Verl WE 15/16 w 01                  
4 Schneider, Julia Luckenwalde BB 15/16 w 02                  
5 Dittmar, Klara Borken WE 15/16 w 01                  
6 Quinke, Loreen Bad Wünnenberg WE 15/16 w 01                  
7 Lindenbuss, Kathrin Borken WE 15/16 w 02                  
8 Schreiber, Johanna Kürten NR 15/16 w 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 3

1 Kortshagen, Ann-Christin Oder Spree BB 15/16 w 02                  
2 Kropp, Svea Bad Oldesloe SH 15/16 w 02                  
3 Weißhuhn, Sandra Halle-Saalekreis ST 15/16 w 02                  
4 Schleiting, Romy Borken WE 15/16 w 01                  
5 Fritz, Jacqueline Nieder-Olm/Wörrstadt RP 15/16 w 02                  
6 Hense, Kirsten Alpen NR 15/16 w 01                  
7 Grabe, Pauline Stralsund MV 15/16 w 02                  
8 Eling, Andrea Halle-Saalekreis ST 15/16 w 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 2

1 Sommer, Lena Pohlheim HE 15/16 w 01                  
2 Knüwer, Kaatje Bremen-Nord HB 15/16 w 01                  
3 Stenkhoff, Leticia Maribel Charlottenburg-Wilmersdorf BE 15/16 w 02                  
4 Straetemans, Coco Bad Windsheim BY 15/16 w 02                  
5 Schmidt, Elena Völklingen SL 15/16 w 01                  
6 Kartal, Joy Verl WE 15/16 w 01                  
7 Würz, Miriam Malsch BA 15/16 w 02                  
8 Stelting, Carolin Buchholz NI 15/16 w 02                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 1
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1 Margarido, Alina Norderstedt SH 13/14 w 03                  
2 Götten, Hannah Idar-Oberstein RP 13/14 w 03                  
3 Chwesiuk, Alina Gelsenkirchen-Buer WE 13/14 w 03                  
4 Weißphal, Kerstin Nottuln WE 13/14 w 04                  
5 Pagenkemper, Maria Langenberg WE 13/14 w 04                  
6 Stohr, Lisa Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  
7 Schaller, Johanna Herzogenaurach BY 13/14 w 03                  
8 Henseler, Stella Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 10

1 Weinhold, Sarah Niederes Elbtal SN 13/14 w 03                  
2 Seemann, Susanna Altona HH 13/14 w 04                  
3 Knakowski, Wiebke Halberstadt ST 13/14 w 03                  
4 Doll, Sophia Lich HE 13/14 w 03                  
5 Hotz, Amelie Neckargemünd BA 13/14 w 04                  
6 Bautz, Lucy Pankow BE 13/14 w 03                  
7 Enders, Ciara Julie Völklingen SL 13/14 w 03                  
8 Kühmstedt, Elsa Stralsund MV 13/14 w 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 9

1 Stern, Max Luckenwalde BB 15/16 m 02                  
2 Rösemeier, Elias Nienburg/Weser NI 15/16 m 01                  
3 Spliethoff, Jonas Alpen NR 15/16 m 01                  
4 Siggemann, Tristan Verl WE 15/16 m 01                  
5 Kovacevic, Stefan Schwerte WE 15/16 m 01                  
6 Hetfeld, Marco Schwerte WE 15/16 m 01                  
7 Walle, Sebastian Völklingen SL 15/16 m 01                  
8 Hollesen, Nils Glücksburg SH 15/16 m 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 mLauf 8

1 Bensmann, Luca Georgsmarienhütte NI 15/16 m 01                  
2 Brunkow, Jonas Luckenwalde BB 15/16 m 01                  
3 Laufkötter, Simon Bad Wünnenberg WE 15/16 m 01                  
4 Stohr, Tom Nieder-Olm/Wörrstadt RP 15/16 m 01                  
5 Heethey, Linus Verl WE 15/16 m 01                  
6 Bessin, Nick Luckenwalde BB 15/16 m 01                  
7 Helmeke, Benedikt Magdeburg ST 15/16 m 01                  
8 Hilmer, John Calvin Halle-Saalekreis ST 15/16 m 02                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 mLauf 7

1 Risch, Maximilian Baunatal HE 15/16 m 02                  
2 Hannes, Patrick Nümbrecht NR 15/16 m 01                  
3 Mündelein, Nils Bonn NR 15/16 m 01                  
4 Kühmstedt, Karl Stralsund MV 15/16 m 01                  
5 Scherer, Dominik Maximilian Rheinböllen RP 15/16 m 02                  
6 Hinterholzer, Jakob Bad Aibling BY 15/16 m 01                  
7 Pätzold, Marten Leipzig SN 15/16 m 01                  
8 Wulf, Arne Luckenwalde BB 15/16 m 02                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 mLauf 6
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1 Kaya, Enver Waghäusel BA 13/14 m 03                  
2 Wittmer, Maximilian Völklingen SL 13/14 m 03                  
3 Klukas, Samuel Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 13/14 m 03                  
4 Harder, Leon Rendsburg SH 13/14 m 03                  
5 Grunow, Kyrill Anklam MV 13/14 m 03                  
6 Kuhlmann, Leon St. Peter BA 13/14 m 04                  
7 Austermann, Elias Gütersloh WE 13/14 m 03                  
8 Hyska, Metius Bad Aibling BY 13/14 m 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 15

1 Achatz, Leon Fellbach WÜ 13/14 m 03                  
2 Treder, Mats Haltern WE 13/14 m 03                  
3 Naumann, Jan Barßel NI 13/14 m 03                  
4 Roßberg, Konstantin Charlottenburg-Wilmersdorf BE 13/14 m 03                  
5 Radtke, Simon Aldenhoven NR 13/14 m 03                  
6 Dorn, Paul Weimar TH 13/14 m 04                  
7 Münch, Nils Schifferstadt RP 13/14 m 04                  
8 Roschke, Paul Görlitz SN 13/14 m 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 14

1 Hanke, Niklas Baunatal HE 13/14 m 03                  
2 Valente, Marius Bergedorf HH 13/14 m 04                  
3 Mittag, Paul Luckenwalde BB 13/14 m 04                  
4 Gallitz, Georg Halle-Saalekreis ST 13/14 m 03                  
5 Abel, Paul-Luis Gütersloh WE 13/14 m 04                  
6 Mülders, Jonas Kempen NR 13/14 m 03                  
7 Kleine, Klemens Weimar TH 13/14 m 04                  
8 Petersen, Lasse Rendsburg SH 13/14 m 04                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 13

1 Möller, Kim Emsbüren NI 13/14 w 03                  
2 Hölscher, Louisa Aschberg-Herbern WE 13/14 w 03                  
3 Funk, Lillyfee Glücksburg SH 13/14 w 03                  
4 Nienaber, Finja Bassum NI 13/14 w 03                  
5 Velija, Lilian Bietigheim-Bissingen WÜ 13/14 w 03                  
6 Holt, Nina Erkelenz NR 13/14 w 03                  
7 Brüggemann, Ida Reken WE 13/14 w 03                  
8 Freyer, Henriette Weimar TH 13/14 w 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 12

1 Gottesbüren, Cilia Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 13/14 w 03                  
2 Hofmann, Carlotta Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 04                  
3 van Almsick, Nele Rheda-Wiedenbrück WE 13/14 w 03                  
4 Hüls, Ellen Borken WE 13/14 w 03                  
5 Neff, Alida Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  
6 Nissen, Tabea Norderstedt SH 13/14 w 03                  
7 Brandhorst, Jana Reken WE 13/14 w 03                  
8 Abraham, Florentine Luckenwalde BB 13/14 w 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 11
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1 Benzmüller, Magdalena Stadtkyll RP 12 w 05                  
2 Klus, Viktoria Weimar TH 12 w 05                  
3 Tralau, Charlotte Glücksburg SH 12 w 05                  
4 Bödding, Lisa Marie Norderstedt SH 12 w 05                  
5 Reischauer, Anne Nieder-Olm/Wörrstadt RP 12 w 05                  
6 Bock-Hidalgo, Mariana Weimar TH 12 w 05                  
7 Böker, Danja Bedburg NR 12 w 06                  
8 Erbs, Aileen Weimar TH 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 20

1 Burdich, Elaine Erkelenz NR 12 w 05                  
2 Wiederstein, Linda Emmelshausen RP 12 w 05                  
3 Deviscour, Sarah Echternacherbrück/Irrel RP 12 w 05                  
4 Füser, Johnyse Stadtkyll RP 12 w 05                  
5 Netthöfel, Leonie Tempelhof BE 12 w 05                  
6 Brunkow, Jette Luckenwalde BB 12 w 06                  
7 Sperrhake, Sophia Marlen Sömmerda TH 12 w 06                  
8 Oppermann, Lena Eisenach TH 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 19

1 Eichhorn, Luise Oder Spree BB 12 w 05                  
2 Merz, Jana Streichen WÜ 12 w 06                  
3 Zech, Gina Weisswasser SN 12 w 05                  
4 Schlüter, Saskia Velen-Ramsdorf WE 12 w 05                  
5 Motel, Olivia Dorheim HE 12 w 05                  
6 Kasper, Jana-Caterina Völklingen SL 12 w 05                  
7 Bücken, Greta Alpen NR 12 w 05                  
8 Seilner, Johanna Völklingen SL 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 18

1 Maler, Luisa Walldürn-Stadt/BW BA 12 w 05                  
2 Heidmann, Amelie Bremen-Nord HB 12 w 05                  
3 Paters, Fiona Uelsen NI 12 w 05                  
4 Pihan, Emily Halle-Saalekreis ST 12 w 05                  
5 Pertersen, Marielle Lübeck SH 12 w 05                  
6 Berenbrinker, Jette Verl WE 12 w 05                  
7 Grabe, Luise Stralsund MV 12 w 06                  
8 Schopf, Helen Küps BY 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 17

1 Kirst, Adrian Echternacherbrück/Irrel RP 13/14 m 03                  
2 Christel, Torge Rheindahlen NR 13/14 m 03                  
3 Prax, Richard Weimar TH 13/14 m 03                  
4 Schommer, Lenny Wadgassen SL 13/14 m 03                  
5 Müller, Jannis Gütersloh WE 13/14 m 04                  
6 Hanso, Thilo Bietigheim-Bissingen WÜ 13/14 m 03                  
7 Grunow, Pascal Anklam MV 13/14 m 03                  
8 Müller, Erik Gütersloh WE 13/14 m 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 16
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1 Kartal, Joy Verl WE 15/16 w 01                  
2 Würz, Miriam Malsch BA 15/16 w 02                  
3 Stelting, Carolin Buchholz NI 15/16 w 02                  
4 Sommer, Lena Pohlheim HE 15/16 w 01                  
5 Knüwer, Kaatje Bremen-Nord HB 15/16 w 01                  
6 Stenkhoff, Leticia Maribel Charlottenburg-Wilmersdorf BE 15/16 w 02                  
7 Straetemans, Coco Bad Windsheim BY 15/16 w 02                  
8 Schmidt, Elena Völklingen SL 15/16 w 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 wLauf 25

1 Mattick, Ron Hochneukirch NR 12 m 05                  
2 Hubrich, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt RP 12 m 05                  
3 Ledovski, Peter Stralsund MV 12 m 05                  
4 Siekaup, Fynn Verl WE 12 m 05                  
5 Woywode, Ben Stralsund MV 12 m 05                  
6 Odrich, Per Obere Elbe Pirna SN 12 m 06                  
7 Maurer, Elias Wadgassen SL 12 m 05                  
8 Griep, Matthias Frechen NR 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 mLauf 24

1 Hübner-Hecker, Tristan Weil im Schönbuch WÜ 12 m 06                  
2 Vohwinkel, Adrian Kempen NR 12 m 05                  
3 Opitz, Dorian Reinickedorf BE 12 m 06                  
4 Stelting, Tobias Buchholz NI 12 m 06                  
5 Roytburg, Felix Dorheim HE 12 m 05                  
6 Wende, Vincent Obere Elbe Pirna SN 12 m 05                  
7 Heier, Pascal Dorheim HE 12 m 05                  
8 Czech, Max Reichenbach/Fils WÜ 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 mLauf 23

1 Heindel, Jannis Bad Windsheim BY 12 m 06                  
2 Iakab, Elias Schonungen BY 12 m 05                  
3 Schulz, Jona Haltern WE 12 m 05                  
4 Riedel, Ole Weimar TH 12 m 05                  
5 Schmidt, Aaron Luckenwalde BB 12 m 05                  
6 Moritz, Jonas Frechen NR 12 m 06                  
7 Welzel, Patrick Verl WE 12 m 06                  
8 Wickert, Johannes Emmelshausen RP 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 mLauf 22

1 Printky, Mark-Kevin Halberstadt ST 12 m 05                  
2 Seidel, Jannik Bergedorf HH 12 m 06                  
3 Mordhorst, Max Bremen-Nord HB 12 m 05                  
4 Grundmann, Julian Durlach BA 12 m 05                  
5 Gebbe, Julian Bad Wünnenberg WE 12 m 05                  
6 Michels, Justus Reken WE 12 m 06                  
7 Barthel, Mika Norderstedt SH 12 m 06                  
8 Fährmann, Pascal Durlach BA 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 mLauf 21
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1 Hinterholzer, Jakob Bad Aibling BY 15/16 m 01                  
2 Pätzold, Marten Leipzig SN 15/16 m 01                  
3 Wulf, Arne Luckenwalde BB 15/16 m 02                  
4 Risch, Maximilian Baunatal HE 15/16 m 02                  
5 Hannes, Patrick Nümbrecht NR 15/16 m 01                  
6 Mündelein, Nils Bonn NR 15/16 m 01                  
7 Kühmstedt, Karl Stralsund MV 15/16 m 01                  
8 Scherer, Dominik Maximilian Rheinböllen RP 15/16 m 02                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 mLauf 30

1 Ruth, Nicolas Bammental BA 15/16 m 01                  
2 Dulitz, Tim Herzogenaurach BY 15/16 m 02                  
3 Cao, Philipp Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 15/16 m 01                  
4 Woyde, Marvin Charlottenburg-Wilmersdorf BE 15/16 m 01                  
5 Wille, Tobias Bremen-Nord HB 15/16 m 02                  
6 Ludanek, Hauke Bergedorf HH 15/16 m 01                  
7 Hohbein, Konrad Weimar TH 15/16 m 01                  
8 Kelley, Anthony Schwerte WE 15/16 m 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 mLauf 29

1 Sanader, Joy Ennigerloh WE 15/16 w 01                  
2 Buchner, Lara Luckenwalde BB 15/16 w 02                  
3 Wollanky, Tami Luckenwalde BB 15/16 w 02                  
4 Lauerwald, Undine Niederes Elbtal SN 15/16 w 02                  
5 Brunsmann, Marie Lette WE 15/16 w 01                  
6 Kernchen, Alina Region Uetersen SH 15/16 w 02                  
7 Seidel, Charline Kempen NR 15/16 w 02                  
8 Rüdelstein, Kim Joana Bedburg NR 15/16 w 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 wLauf 28

1 Quinke, Loreen Bad Wünnenberg WE 15/16 w 01                  
2 Lindenbuss, Kathrin Borken WE 15/16 w 02                  
3 Schreiber, Johanna Kürten NR 15/16 w 01                  
4 Lehmann, Lisa Weimar TH 15/16 w 01                  
5 Bausenhart, Nina Fellbach WÜ 15/16 w 01                  
6 Masmeier, Franziska Verl WE 15/16 w 01                  
7 Schneider, Julia Luckenwalde BB 15/16 w 02                  
8 Dittmar, Klara Borken WE 15/16 w 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 wLauf 27

1 Hense, Kirsten Alpen NR 15/16 w 01                  
2 Grabe, Pauline Stralsund MV 15/16 w 02                  
3 Eling, Andrea Halle-Saalekreis ST 15/16 w 01                  
4 Kortshagen, Ann-Christin Oder Spree BB 15/16 w 02                  
5 Kropp, Svea Bad Oldesloe SH 15/16 w 02                  
6 Weißhuhn, Sandra Halle-Saalekreis ST 15/16 w 02                  
7 Schleiting, Romy Borken WE 15/16 w 01                  
8 Fritz, Jacqueline Nieder-Olm/Wörrstadt RP 15/16 w 02                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 wLauf 26
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1 Nissen, Tabea Norderstedt SH 13/14 w 03                  
2 Brandhorst, Jana Reken WE 13/14 w 03                  
3 Abraham, Florentine Luckenwalde BB 13/14 w 03                  
4 Gottesbüren, Cilia Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 13/14 w 03                  
5 Hofmann, Carlotta Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 04                  
6 van Almsick, Nele Rheda-Wiedenbrück WE 13/14 w 03                  
7 Hüls, Ellen Borken WE 13/14 w 03                  
8 Neff, Alida Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 35

1 Stohr, Lisa Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  
2 Schaller, Johanna Herzogenaurach BY 13/14 w 03                  
3 Henseler, Stella Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  
4 Margarido, Alina Norderstedt SH 13/14 w 03                  
5 Götten, Hannah Idar-Oberstein RP 13/14 w 03                  
6 Chwesiuk, Alina Gelsenkirchen-Buer WE 13/14 w 03                  
7 Weißphal, Kerstin Nottuln WE 13/14 w 04                  
8 Pagenkemper, Maria Langenberg WE 13/14 w 04                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 34

1 Bautz, Lucy Pankow BE 13/14 w 03                  
2 Enders, Ciara Julie Völklingen SL 13/14 w 03                  
3 Kühmstedt, Elsa Stralsund MV 13/14 w 03                  
4 Weinhold, Sarah Niederes Elbtal SN 13/14 w 03                  
5 Seemann, Susanna Altona HH 13/14 w 04                  
6 Knakowski, Wiebke Halberstadt ST 13/14 w 03                  
7 Doll, Sophia Lich HE 13/14 w 03                  
8 Hotz, Amelie Neckargemünd BA 13/14 w 04                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 33

1 Hetfeld, Marco Schwerte WE 15/16 m 01                  
2 Walle, Sebastian Völklingen SL 15/16 m 01                  
3 Hollesen, Nils Glücksburg SH 15/16 m 01                  
4 Stern, Max Luckenwalde BB 15/16 m 02                  
5 Rösemeier, Elias Nienburg/Weser NI 15/16 m 01                  
6 Spliethoff, Jonas Alpen NR 15/16 m 01                  
7 Siggemann, Tristan Verl WE 15/16 m 01                  
8 Kovacevic, Stefan Schwerte WE 15/16 m 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 mLauf 32

1 Bessin, Nick Luckenwalde BB 15/16 m 01                  
2 Helmeke, Benedikt Magdeburg ST 15/16 m 01                  
3 Hilmer, John Calvin Halle-Saalekreis ST 15/16 m 02                  
4 Bensmann, Luca Georgsmarienhütte NI 15/16 m 01                  
5 Brunkow, Jonas Luckenwalde BB 15/16 m 01                  
6 Laufkötter, Simon Bad Wünnenberg WE 15/16 m 01                  
7 Stohr, Tom Nieder-Olm/Wörrstadt RP 15/16 m 01                  
8 Heethey, Linus Verl WE 15/16 m 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 mLauf 31
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1 Hanso, Thilo Bietigheim-Bissingen WÜ 13/14 m 03                  
2 Grunow, Pascal Anklam MV 13/14 m 03                  
3 Müller, Erik Gütersloh WE 13/14 m 03                  
4 Kirst, Adrian Echternacherbrück/Irrel RP 13/14 m 03                  
5 Christel, Torge Rheindahlen NR 13/14 m 03                  
6 Prax, Richard Weimar TH 13/14 m 03                  
7 Schommer, Lenny Wadgassen SL 13/14 m 03                  
8 Müller, Jannis Gütersloh WE 13/14 m 04                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 40

1 Kuhlmann, Leon St. Peter BA 13/14 m 04                  
2 Austermann, Elias Gütersloh WE 13/14 m 03                  
3 Hyska, Metius Bad Aibling BY 13/14 m 03                  
4 Kaya, Enver Waghäusel BA 13/14 m 03                  
5 Wittmer, Maximilian Völklingen SL 13/14 m 03                  
6 Klukas, Samuel Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 13/14 m 03                  
7 Harder, Leon Rendsburg SH 13/14 m 03                  
8 Grunow, Kyrill Anklam MV 13/14 m 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 39

1 Dorn, Paul Weimar TH 13/14 m 04                  
2 Münch, Nils Schifferstadt RP 13/14 m 04                  
3 Roschke, Paul Görlitz SN 13/14 m 03                  
4 Achatz, Leon Fellbach WÜ 13/14 m 03                  
5 Treder, Mats Haltern WE 13/14 m 03                  
6 Naumann, Jan Barßel NI 13/14 m 03                  
7 Roßberg, Konstantin Charlottenburg-Wilmersdorf BE 13/14 m 03                  
8 Radtke, Simon Aldenhoven NR 13/14 m 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 38

1 Mülders, Jonas Kempen NR 13/14 m 03                  
2 Kleine, Klemens Weimar TH 13/14 m 04                  
3 Petersen, Lasse Rendsburg SH 13/14 m 04                  
4 Hanke, Niklas Baunatal HE 13/14 m 03                  
5 Valente, Marius Bergedorf HH 13/14 m 04                  
6 Mittag, Paul Luckenwalde BB 13/14 m 04                  
7 Gallitz, Georg Halle-Saalekreis ST 13/14 m 03                  
8 Abel, Paul-Luis Gütersloh WE 13/14 m 04                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 37

1 Holt, Nina Erkelenz NR 13/14 w 03                  
2 Brüggemann, Ida Reken WE 13/14 w 03                  
3 Freyer, Henriette Weimar TH 13/14 w 03                  
4 Möller, Kim Emsbüren NI 13/14 w 03                  
5 Hölscher, Louisa Aschberg-Herbern WE 13/14 w 03                  
6 Funk, Lillyfee Glücksburg SH 13/14 w 03                  
7 Nienaber, Finja Bassum NI 13/14 w 03                  
8 Velija, Lilian Bietigheim-Bissingen WÜ 13/14 w 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 36
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1 Michels, Justus Reken WE 12 m 06                  
2 Barthel, Mika Norderstedt SH 12 m 06                  
3 Fährmann, Pascal Durlach BA 12 m 05                  
4 Printky, Mark-Kevin Halberstadt ST 12 m 05                  
5 Seidel, Jannik Bergedorf HH 12 m 06                  
6 Mordhorst, Max Bremen-Nord HB 12 m 05                  
7 Grundmann, Julian Durlach BA 12 m 05                  
8 Gebbe, Julian Bad Wünnenberg WE 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 45

1 Bock-Hidalgo, Mariana Weimar TH 12 w 05                  
2 Böker, Danja Bedburg NR 12 w 06                  
3 Erbs, Aileen Weimar TH 12 w 05                  
4 Benzmüller, Magdalena Stadtkyll RP 12 w 05                  
5 Klus, Viktoria Weimar TH 12 w 05                  
6 Tralau, Charlotte Glücksburg SH 12 w 05                  
7 Bödding, Lisa Marie Norderstedt SH 12 w 05                  
8 Reischauer, Anne Nieder-Olm/Wörrstadt RP 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 44

1 Brunkow, Jette Luckenwalde BB 12 w 06                  
2 Sperrhake, Sophia Marlen Sömmerda TH 12 w 06                  
3 Oppermann, Lena Eisenach TH 12 w 05                  
4 Burdich, Elaine Erkelenz NR 12 w 05                  
5 Wiederstein, Linda Emmelshausen RP 12 w 05                  
6 Deviscour, Sarah Echternacherbrück/Irrel RP 12 w 05                  
7 Füser, Johnyse Stadtkyll RP 12 w 05                  
8 Netthöfel, Leonie Tempelhof BE 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 43

1 Kasper, Jana-Caterina Völklingen SL 12 w 05                  
2 Bücken, Greta Alpen NR 12 w 05                  
3 Seilner, Johanna Völklingen SL 12 w 05                  
4 Eichhorn, Luise Oder Spree BB 12 w 05                  
5 Merz, Jana Streichen WÜ 12 w 06                  
6 Zech, Gina Weisswasser SN 12 w 05                  
7 Schlüter, Saskia Velen-Ramsdorf WE 12 w 05                  
8 Motel, Olivia Dorheim HE 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 42

1 Berenbrinker, Jette Verl WE 12 w 05                  
2 Grabe, Luise Stralsund MV 12 w 06                  
3 Schopf, Helen Küps BY 12 w 05                  
4 Maler, Luisa Walldürn-Stadt/BW BA 12 w 05                  
5 Heidmann, Amelie Bremen-Nord HB 12 w 05                  
6 Paters, Fiona Uelsen NI 12 w 05                  
7 Pihan, Emily Halle-Saalekreis ST 12 w 05                  
8 Pertersen, Marielle Lübeck SH 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 41
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1 Weißhuhn, Sandra Halle-Saalekreis ST 15/16 w 02                  
2 Schleiting, Romy Borken WE 15/16 w 01                  
3 Fritz, Jacqueline Nieder-Olm/Wörrstadt RP 15/16 w 02                  
4 Hense, Kirsten Alpen NR 15/16 w 01                  
5 Grabe, Pauline Stralsund MV 15/16 w 02                  
6 Eling, Andrea Halle-Saalekreis ST 15/16 w 01                  
7 Kortshagen, Ann-Christin Oder Spree BB 15/16 w 02                  
8 Kropp, Svea Bad Oldesloe SH 15/16 w 02                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 50

1 Stenkhoff, Leticia Maribel Charlottenburg-Wilmersdorf BE 15/16 w 02                  
2 Straetemans, Coco Bad Windsheim BY 15/16 w 02                  
3 Schmidt, Elena Völklingen SL 15/16 w 01                  
4 Kartal, Joy Verl WE 15/16 w 01                  
5 Würz, Miriam Malsch BA 15/16 w 02                  
6 Stelting, Carolin Buchholz NI 15/16 w 02                  
7 Sommer, Lena Pohlheim HE 15/16 w 01                  
8 Knüwer, Kaatje Bremen-Nord HB 15/16 w 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 49

1 Odrich, Per Obere Elbe Pirna SN 12 m 06                  
2 Maurer, Elias Wadgassen SL 12 m 05                  
3 Griep, Matthias Frechen NR 12 m 05                  
4 Mattick, Ron Hochneukirch NR 12 m 05                  
5 Hubrich, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt RP 12 m 05                  
6 Ledovski, Peter Stralsund MV 12 m 05                  
7 Siekaup, Fynn Verl WE 12 m 05                  
8 Woywode, Ben Stralsund MV 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 48

1 Wende, Vincent Obere Elbe Pirna SN 12 m 05                  
2 Heier, Pascal Dorheim HE 12 m 05                  
3 Czech, Max Reichenbach/Fils WÜ 12 m 05                  
4 Hübner-Hecker, Tristan Weil im Schönbuch WÜ 12 m 06                  
5 Vohwinkel, Adrian Kempen NR 12 m 05                  
6 Opitz, Dorian Reinickedorf BE 12 m 06                  
7 Stelting, Tobias Buchholz NI 12 m 06                  
8 Roytburg, Felix Dorheim HE 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 47

1 Moritz, Jonas Frechen NR 12 m 06                  
2 Welzel, Patrick Verl WE 12 m 06                  
3 Wickert, Johannes Emmelshausen RP 12 m 05                  
4 Heindel, Jannis Bad Windsheim BY 12 m 06                  
5 Iakab, Elias Schonungen BY 12 m 05                  
6 Schulz, Jona Haltern WE 12 m 05                  
7 Riedel, Ole Weimar TH 12 m 05                  
8 Schmidt, Aaron Luckenwalde BB 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 46
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1 Laufkötter, Simon Bad Wünnenberg WE 15/16 m 01                  
2 Stohr, Tom Nieder-Olm/Wörrstadt RP 15/16 m 01                  
3 Heethey, Linus Verl WE 15/16 m 01                  
4 Bessin, Nick Luckenwalde BB 15/16 m 01                  
5 Helmeke, Benedikt Magdeburg ST 15/16 m 01                  
6 Hilmer, John Calvin Halle-Saalekreis ST 15/16 m 02                  
7 Bensmann, Luca Georgsmarienhütte NI 15/16 m 01                  
8 Brunkow, Jonas Luckenwalde BB 15/16 m 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 mLauf 55

1 Mündelein, Nils Bonn NR 15/16 m 01                  
2 Kühmstedt, Karl Stralsund MV 15/16 m 01                  
3 Scherer, Dominik Maximilian Rheinböllen RP 15/16 m 02                  
4 Hinterholzer, Jakob Bad Aibling BY 15/16 m 01                  
5 Pätzold, Marten Leipzig SN 15/16 m 01                  
6 Wulf, Arne Luckenwalde BB 15/16 m 02                  
7 Risch, Maximilian Baunatal HE 15/16 m 02                  
8 Hannes, Patrick Nümbrecht NR 15/16 m 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 mLauf 54

1 Ludanek, Hauke Bergedorf HH 15/16 m 01                  
2 Hohbein, Konrad Weimar TH 15/16 m 01                  
3 Kelley, Anthony Schwerte WE 15/16 m 01                  
4 Ruth, Nicolas Bammental BA 15/16 m 01                  
5 Dulitz, Tim Herzogenaurach BY 15/16 m 02                  
6 Cao, Philipp Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 15/16 m 01                  
7 Woyde, Marvin Charlottenburg-Wilmersdorf BE 15/16 m 01                  
8 Wille, Tobias Bremen-Nord HB 15/16 m 02                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 mLauf 53

1 Kernchen, Alina Region Uetersen SH 15/16 w 02                  
2 Seidel, Charline Kempen NR 15/16 w 02                  
3 Rüdelstein, Kim Joana Bedburg NR 15/16 w 01                  
4 Sanader, Joy Ennigerloh WE 15/16 w 01                  
5 Buchner, Lara Luckenwalde BB 15/16 w 02                  
6 Wollanky, Tami Luckenwalde BB 15/16 w 02                  
7 Lauerwald, Undine Niederes Elbtal SN 15/16 w 02                  
8 Brunsmann, Marie Lette WE 15/16 w 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 52

1 Masmeier, Franziska Verl WE 15/16 w 01                  
2 Schneider, Julia Luckenwalde BB 15/16 w 02                  
3 Dittmar, Klara Borken WE 15/16 w 01                  
4 Quinke, Loreen Bad Wünnenberg WE 15/16 w 01                  
5 Lindenbuss, Kathrin Borken WE 15/16 w 02                  
6 Schreiber, Johanna Kürten NR 15/16 w 01                  
7 Lehmann, Lisa Weimar TH 15/16 w 01                  
8 Bausenhart, Nina Fellbach WÜ 15/16 w 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 51
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1 Funk, Lillyfee Glücksburg SH 13/14 w 03                  
2 Nienaber, Finja Bassum NI 13/14 w 03                  
3 Velija, Lilian Bietigheim-Bissingen WÜ 13/14 w 03                  
4 Holt, Nina Erkelenz NR 13/14 w 03                  
5 Brüggemann, Ida Reken WE 13/14 w 03                  
6 Freyer, Henriette Weimar TH 13/14 w 03                  
7 Möller, Kim Emsbüren NI 13/14 w 03                  
8 Hölscher, Louisa Aschberg-Herbern WE 13/14 w 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 60

1 van Almsick, Nele Rheda-Wiedenbrück WE 13/14 w 03                  
2 Hüls, Ellen Borken WE 13/14 w 03                  
3 Neff, Alida Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  
4 Nissen, Tabea Norderstedt SH 13/14 w 03                  
5 Brandhorst, Jana Reken WE 13/14 w 03                  
6 Abraham, Florentine Luckenwalde BB 13/14 w 03                  
7 Gottesbüren, Cilia Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 13/14 w 03                  
8 Hofmann, Carlotta Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 04                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 59

1 Chwesiuk, Alina Gelsenkirchen-Buer WE 13/14 w 03                  
2 Weißphal, Kerstin Nottuln WE 13/14 w 04                  
3 Pagenkemper, Maria Langenberg WE 13/14 w 04                  
4 Stohr, Lisa Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  
5 Schaller, Johanna Herzogenaurach BY 13/14 w 03                  
6 Henseler, Stella Nieder-Olm/Wörrstadt RP 13/14 w 03                  
7 Margarido, Alina Norderstedt SH 13/14 w 03                  
8 Götten, Hannah Idar-Oberstein RP 13/14 w 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 58

1 Knakowski, Wiebke Halberstadt ST 13/14 w 03                  
2 Doll, Sophia Lich HE 13/14 w 03                  
3 Hotz, Amelie Neckargemünd BA 13/14 w 04                  
4 Bautz, Lucy Pankow BE 13/14 w 03                  
5 Enders, Ciara Julie Völklingen SL 13/14 w 03                  
6 Kühmstedt, Elsa Stralsund MV 13/14 w 03                  
7 Weinhold, Sarah Niederes Elbtal SN 13/14 w 03                  
8 Seemann, Susanna Altona HH 13/14 w 04                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 57

1 Spliethoff, Jonas Alpen NR 15/16 m 01                  
2 Siggemann, Tristan Verl WE 15/16 m 01                  
3 Kovacevic, Stefan Schwerte WE 15/16 m 01                  
4 Hetfeld, Marco Schwerte WE 15/16 m 01                  
5 Walle, Sebastian Völklingen SL 15/16 m 01                  
6 Hollesen, Nils Glücksburg SH 15/16 m 01                  
7 Stern, Max Luckenwalde BB 15/16 m 02                  
8 Rösemeier, Elias Nienburg/Weser NI 15/16 m 01                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 mLauf 56
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1 Paters, Fiona Uelsen NI 12 w 05                  
2 Pihan, Emily Halle-Saalekreis ST 12 w 05                  
3 Pertersen, Marielle Lübeck SH 12 w 05                  
4 Berenbrinker, Jette Verl WE 12 w 05                  
5 Grabe, Luise Stralsund MV 12 w 06                  
6 Schopf, Helen Küps BY 12 w 05                  
7 Maler, Luisa Walldürn-Stadt/BW BA 12 w 05                  
8 Heidmann, Amelie Bremen-Nord HB 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 65

1 Prax, Richard Weimar TH 13/14 m 03                  
2 Schommer, Lenny Wadgassen SL 13/14 m 03                  
3 Müller, Jannis Gütersloh WE 13/14 m 04                  
4 Hanso, Thilo Bietigheim-Bissingen WÜ 13/14 m 03                  
5 Grunow, Pascal Anklam MV 13/14 m 03                  
6 Müller, Erik Gütersloh WE 13/14 m 03                  
7 Kirst, Adrian Echternacherbrück/Irrel RP 13/14 m 03                  
8 Christel, Torge Rheindahlen NR 13/14 m 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 64

1 Klukas, Samuel Bereitschaftspolizei Göppingen WÜ 13/14 m 03                  
2 Harder, Leon Rendsburg SH 13/14 m 03                  
3 Grunow, Kyrill Anklam MV 13/14 m 03                  
4 Kuhlmann, Leon St. Peter BA 13/14 m 04                  
5 Austermann, Elias Gütersloh WE 13/14 m 03                  
6 Hyska, Metius Bad Aibling BY 13/14 m 03                  
7 Kaya, Enver Waghäusel BA 13/14 m 03                  
8 Wittmer, Maximilian Völklingen SL 13/14 m 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 63

1 Naumann, Jan Barßel NI 13/14 m 03                  
2 Roßberg, Konstantin Charlottenburg-Wilmersdorf BE 13/14 m 03                  
3 Radtke, Simon Aldenhoven NR 13/14 m 03                  
4 Dorn, Paul Weimar TH 13/14 m 04                  
5 Münch, Nils Schifferstadt RP 13/14 m 04                  
6 Roschke, Paul Görlitz SN 13/14 m 03                  
7 Achatz, Leon Fellbach WÜ 13/14 m 03                  
8 Treder, Mats Haltern WE 13/14 m 03                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 62

1 Mittag, Paul Luckenwalde BB 13/14 m 04                  
2 Gallitz, Georg Halle-Saalekreis ST 13/14 m 03                  
3 Abel, Paul-Luis Gütersloh WE 13/14 m 04                  
4 Mülders, Jonas Kempen NR 13/14 m 03                  
5 Kleine, Klemens Weimar TH 13/14 m 04                  
6 Petersen, Lasse Rendsburg SH 13/14 m 04                  
7 Hanke, Niklas Baunatal HE 13/14 m 03                  
8 Valente, Marius Bergedorf HH 13/14 m 04                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 61
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1 Schulz, Jona Haltern WE 12 m 05                  
2 Riedel, Ole Weimar TH 12 m 05                  
3 Schmidt, Aaron Luckenwalde BB 12 m 05                  
4 Moritz, Jonas Frechen NR 12 m 06                  
5 Welzel, Patrick Verl WE 12 m 06                  
6 Wickert, Johannes Emmelshausen RP 12 m 05                  
7 Heindel, Jannis Bad Windsheim BY 12 m 06                  
8 Iakab, Elias Schonungen BY 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 mLauf 70

1 Mordhorst, Max Bremen-Nord HB 12 m 05                  
2 Grundmann, Julian Durlach BA 12 m 05                  
3 Gebbe, Julian Bad Wünnenberg WE 12 m 05                  
4 Michels, Justus Reken WE 12 m 06                  
5 Barthel, Mika Norderstedt SH 12 m 06                  
6 Fährmann, Pascal Durlach BA 12 m 05                  
7 Printky, Mark-Kevin Halberstadt ST 12 m 05                  
8 Seidel, Jannik Bergedorf HH 12 m 06                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 mLauf 69

1 Tralau, Charlotte Glücksburg SH 12 w 05                  
2 Bödding, Lisa Marie Norderstedt SH 12 w 05                  
3 Reischauer, Anne Nieder-Olm/Wörrstadt RP 12 w 05                  
4 Bock-Hidalgo, Mariana Weimar TH 12 w 05                  
5 Böker, Danja Bedburg NR 12 w 06                  
6 Erbs, Aileen Weimar TH 12 w 05                  
7 Benzmüller, Magdalena Stadtkyll RP 12 w 05                  
8 Klus, Viktoria Weimar TH 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 68

1 Deviscour, Sarah Echternacherbrück/Irrel RP 12 w 05                  
2 Füser, Johnyse Stadtkyll RP 12 w 05                  
3 Netthöfel, Leonie Tempelhof BE 12 w 05                  
4 Brunkow, Jette Luckenwalde BB 12 w 06                  
5 Sperrhake, Sophia Marlen Sömmerda TH 12 w 06                  
6 Oppermann, Lena Eisenach TH 12 w 05                  
7 Burdich, Elaine Erkelenz NR 12 w 05                  
8 Wiederstein, Linda Emmelshausen RP 12 w 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 67

1 Zech, Gina Weisswasser SN 12 w 05                  
2 Schlüter, Saskia Velen-Ramsdorf WE 12 w 05                  
3 Motel, Olivia Dorheim HE 12 w 05                  
4 Kasper, Jana-Caterina Völklingen SL 12 w 05                  
5 Bücken, Greta Alpen NR 12 w 05                  
6 Seilner, Johanna Völklingen SL 12 w 05                  
7 Eichhorn, Luise Oder Spree BB 12 w 05                  
8 Merz, Jana Streichen WÜ 12 w 06                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 66
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1 Trapp, Celina Wadgassen SL Offen w 98                  
2 Pöritz, Anna Wadgassen SL 17/18 w 99                  
3 Deichmann, Svenja Salzbergen NI Offen w 97                  
4 Rokitta, Sophie Bedburg NR 17/18 w 99                  
5 Hein, Michelle Magdeburg ST Offen w 97                  
6 Kleine, Milena Harsewinkel WE 17/18 w 00                  
7 Gebhardt, Alica Region Uetersen SH Offen w 97                  
8 Nissen, Rebecca Norderstedt SH 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen wLauf 75

1 Schaller, Katharina Herzogenaurach BY 17/18 w 00                  
2 Grau, Jessica Fellbach WÜ 17/18 w 00                  
3 Brenzinger, Lisa Durlach BA 17/18 w 99                  
4 Hubert, Eva Bammental BA 17/18 w 99                  
5 Spürck, Lara Brühl NR 17/18 w 99                  
6 Koch, Theresa Goch NR 17/18 w 99                  
7 Wendel, Lara Luckenwalde BB 17/18 w 02                  
8 Jaske, Samira Emsdetten WE 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen wLauf 74

1 Tietkens, Emma Altona HH 17/18 w 99                  
2 Völtz, Hanna Bremen-Nord HB 17/18 w 99                  
3 Schröder, Anna Anklam MV Offen w 96                  
4 Hardenberg, Luisa Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
5 Raabe, Julia Anklam MV 17/18 w 99                  
6 Hallinger, Maria Kelkheim HE Offen w 96                  
7 Rücker, Friederike Glücksburg SH 17/18 w 00                  
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen wLauf 73

1 Ledovski, Peter Stralsund MV 12 m 05                  
2 Siekaup, Fynn Verl WE 12 m 05                  
3 Woywode, Ben Stralsund MV 12 m 05                  
4 Odrich, Per Obere Elbe Pirna SN 12 m 06                  
5 Maurer, Elias Wadgassen SL 12 m 05                  
6 Griep, Matthias Frechen NR 12 m 05                  
7 Mattick, Ron Hochneukirch NR 12 m 05                  
8 Hubrich, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt RP 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 mLauf 72

1 Opitz, Dorian Reinickedorf BE 12 m 06                  
2 Stelting, Tobias Buchholz NI 12 m 06                  
3 Roytburg, Felix Dorheim HE 12 m 05                  
4 Wende, Vincent Obere Elbe Pirna SN 12 m 05                  
5 Heier, Pascal Dorheim HE 12 m 05                  
6 Czech, Max Reichenbach/Fils WÜ 12 m 05                  
7 Hübner-Hecker, Tristan Weil im Schönbuch WÜ 12 m 06                  
8 Vohwinkel, Adrian Kempen NR 12 m 05                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 mLauf 71

45. Deutsche Meisterschaften im Rettungsschwimmen

Stand: 14.10.2017 22:11:56

Kampfrichter-Laufliste

Seite 15

Hagen / Westfalen 03.11.2017

JAuswertung (c) Dennis Fabri



1 Buchmüller, Paul Halle-Saalekreis ST 17/18 m 99                  
2 Möller, Arne Leer NI 17/18 m 00                  
3 König, Pitt Magdeburg ST Offen m 97                  
4 Tesch, Max Anklam MV Offen m 96                  
5 Frey, Tobias Völklingen SL Offen m 91                  
6 Walbrach, Pascal Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
7 Böwing,, Jannik Schwerte WE Offen m 98                  
8 Batzel, Michael Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 98                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 80

1 Osterkamp, Jerome Altenkirchen RP 17/18 m 00                  
2 Bürgel, David Karlsruhe BA 17/18 m 99                  
3 Haack, Nils Schonungen BY Offen m 95                  
4 Weimann, Lukas Fellbach WÜ 17/18 m 99                  
5 Austermann, Philipp Rheda-Wiedenbrück WE Offen m 96                  
6 Petersen, Jakob Glücksburg SH Offen m 91                  
7 Herrmann, Thomas Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
8 Kempkes, Stephan Salzbergen NI Offen m 88                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 79

1 Schley, Marc-Kevin Anklam MV 17/18 m 00                  
2 Jahnke, Tom Anklam MV 17/18 m 00                  
3 Schmidt, Thorben Anklam MV 17/18 m 99                  
4 Lordieck, Jan Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 97                  
5 König, Luca Bad Windsheim BY 17/18 m 00                  
6 Thumm, Fabian Brühl NR 17/18 m 99                  
7 Hansen, Noah-Luca Duisburg-Homberg NR 17/18 m 00                  
8 Lanius, Jonas Lüneburg NI 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 78

1 Völtz, Paul Bremen-Nord HB 17/18 m 99                  
2 Opätz, Yannick Lichtenberg BE 17/18 m 99                  
3 Wölbing, Oliver Kelkheim HE 17/18 m 99                  
4 Born, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 m 99                  
5 Dresselhaus, Julius Schloß Holte-Stukenbrock WE 17/18 m 99                  
6 Hänisch, Nick Görlitz SN 17/18 m 99                  
7 Voigt, Frederic Altona HH 17/18 m 99                  
8 Schmachtenberg, Tim Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 91                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 77

1 Sorowka, Anne Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
2 Gerlach, Sophia Weimar TH Offen w 92                  
3 Prax, Cosima Weimar TH 17/18 w 00                  
4 Thiede, Clara Mölln SH Offen w 95                  
5 Engler, Charlotte Weimar TH 17/18 w 99                  
6 Fritz, Julia Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
7 Hennig, Julia Dietenhofen BY Offen w 98                  
8 Stenzel, Alexandra Bietigheim-Bissingen WÜ Offen w 93                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen wLauf 76
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1 Bauer, Sophia Schwerte WE Offen w 95                  
2 van Os, Lena Halle-Saalekreis ST 17/18 w 00                  
3 Geyer, Annalena Halle-Saalekreis ST Offen w 97                  
4 Zander, Vivian Magdeburg ST Offen w 98                  
5 Lange, Kerstin Harsewinkel WE Offen w 90                  
6 Kaiser, Lisa-Marie Halle-Saalekreis ST Offen w 93                  
7 Dziuron, Jasmin Harsewinkel WE Offen w 93                  
8 Schürkmann, Hanna Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen wLauf 85

1 Altenburger, Larissa Mölln SH Offen w 95                  
2 Sicking, Kim Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
3 Grote, Jessica Halle-Saalekreis ST Offen w 96                  
4 Westers, Maren Emsdetten WE Offen w 95                  
5 Hein, Michelle Magdeburg ST Offen w 97                  
6 Engler, Charlotte Weimar TH 17/18 w 99                  
7 Bröker, Lisa Emsdetten WE Offen w 94                  
8 Hallinger, Maria Kelkheim HE Offen w 96                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen wLauf 84

1 Boos, Paula Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
2 Wendel, Lara Luckenwalde BB 17/18 w 02                  
3 Graap, Michelle Halle-Saalekreis ST 17/18 w 99                  
4 Nass, Marina Schwerte WE Offen w 87                  
5 Hinrichs, Merle Celle NI Offen w 97                  
6 Parotat, Anja Nieder-Olm/Wörrstadt RP Offen w 86                  
7 Eggers, Janina Altona HH Offen w 96                  
8 Raabe, Julia Anklam MV 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen wLauf 83

1 Kosche, Florence Lichtenberg BE 17/18 w 00                  
2 Koppenstein, Ricarda Hagen im Bremischen NI 17/18 w 00                  
3 Kuhn, Jessica Luckenwalde BB Offen w 95                  
4 Rücker, Friederike Glücksburg SH 17/18 w 00                  
5 Dammasch, Helena Charlottenburg-Wilmersdorf BE Offen w 97                  
6 Prax, Cosima Weimar TH 17/18 w 00                  
7 Schröder, Anna Anklam MV Offen w 96                  
8 Junkes, Franziska Görlitz SN 17/18 w 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen wLauf 82

1 Klemm, Jakob Weimar TH 17/18 m 99                  
2 Mordt, Thilo Weimar TH Offen m 95                  
3 Gerlach, Paul-Jacob Weimar TH 17/18 m 99                  
4 Kopyto, Dominik Kelkheim HE Offen m 93                  
5 Koch, Jonas Rendsburg SH 17/18 m 00                  
6 Fischer, Jonas Ennigerloh WE Offen m 95                  
7 Klee, Tobias Wadgassen SL Offen m 97                  
8 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 91                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 81
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1 Rausch, Markus Marktredwitz BY 17/18 m 99                  
2 Dresselhaus, Julius Schloß Holte-Stukenbrock WE 17/18 m 99                  
3 Kleinert, Canice Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
4 Lordieck, Jan Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 97                  
5 Austermann, Philipp Rheda-Wiedenbrück WE Offen m 96                  
6 Walbrach, Pascal Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
7 Mahlke, Franz Charlottenburg-Wilmersdorf BE Offen m 97                  
8 Klee, Tobias Wadgassen SL Offen m 97                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen mLauf 90

1 Geissel, Ben Völklingen SL 17/18 m 00                  
2 Diermann, Jan-Josef Gütersloh WE 17/18 m 99                  
3 Hirsch, Julian Malsch BA Offen m 97                  
4 Kopyto, Dominik Kelkheim HE Offen m 93                  
5 Kubler, Max Halle-Saalekreis ST 17/18 m 00                  
6 Schley, Marc-Kevin Anklam MV 17/18 m 00                  
7 Herrmann, Thomas Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
8 Berghoff, Jonathan Langenberg WE 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen mLauf 89

1 Hansen, Noah-Luca Duisburg-Homberg NR 17/18 m 00                  
2 Thumm, Fabian Brühl NR 17/18 m 99                  
3 König, Luca Bad Windsheim BY 17/18 m 00                  
4 Mahmoudi, Farshid Obere Elbe Pirna SN Offen m 91                  
5 Jahnke, Tom Anklam MV 17/18 m 00                  
6 Koch, Jonas Rendsburg SH 17/18 m 00                  
7 Petersen, Jakob Glücksburg SH Offen m 91                  
8 Haack, Nils Schonungen BY Offen m 95                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen mLauf 88

1 Osterkamp, Jerome Altenkirchen RP 17/18 m 00                  
2 Völtz, Paul Bremen-Nord HB 17/18 m 99                  
3 Hänisch, Nick Görlitz SN 17/18 m 99                  
4 Kobe, Leon Altona HH Offen m 98                  
5 Hünerbein, Sven Düren NR Offen m 97                  
6 Voigt, Frederic Altona HH 17/18 m 99                  
7 Fischer, Jonas Ennigerloh WE Offen m 95                  
8 Born, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen mLauf 87

1 Ortmann, Robert Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 97                  
2 Braun, Moritz Nieder-Olm/Wörrstadt RP Offen m 97                  
3 Hubert, Eva Bammental BA 17/18 w 99                  
4 Völtz, Hanna Bremen-Nord HB 17/18 w 99                  
5 Tietkens, Emma Altona HH 17/18 w 99                  
6 Maurer, Viktoria Eschborn HE 17/18 w 99                  
7 Kleine, Milena Harsewinkel WE 17/18 w 00                  
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen gem.Lauf 86
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1 Gerlach, Sophia Weimar TH Offen w 92                  
2 Boos, Paula Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
3 Grau, Jessica Fellbach WÜ 17/18 w 00                  
4 Graap, Michelle Halle-Saalekreis ST 17/18 w 99                  
5 Seidel, Lena Emsdetten WE Offen w 96                  
6 Seidel, Celina Duisburg-Homberg NR 17/18 w 99                  
7 Kaiser, Lisa-Marie Halle-Saalekreis ST Offen w 93                  
8 Kleine, Milena Harsewinkel WE 17/18 w 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 95

1 Pöritz, Anna Wadgassen SL 17/18 w 99                  
2 Parotat, Anja Nieder-Olm/Wörrstadt RP Offen w 86                  
3 Hubert, Eva Bammental BA 17/18 w 99                  
4 Hennig, Julia Dietenhofen BY Offen w 98                  
5 Jaske, Samira Emsdetten WE 17/18 w 99                  
6 Trapp, Celina Wadgassen SL Offen w 98                  
7 Hardenberg, Luisa Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
8 Schaller, Katharina Herzogenaurach BY 17/18 w 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 94

1 Tietkens, Emma Altona HH 17/18 w 99                  
2 Junkes, Franziska Görlitz SN 17/18 w 00                  
3 Völtz, Hanna Bremen-Nord HB 17/18 w 99                  
4 Eggers, Janina Altona HH Offen w 96                  
5 Dammasch, Helena Charlottenburg-Wilmersdorf BE Offen w 97                  
6 Gehrisch, Elsa Dresden SN Offen w 96                  
7 Maurer, Viktoria Eschborn HE 17/18 w 99                  
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 93

1 Hoppe, Erich Dettingen WÜ Offen m 91                  
2 Laufkötter, David Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 97                  
3 Thorwesten, Fabian Halle-Saalekreis ST Offen m 95                  
4 Lehr, Kevin Stralsund MV Offen m 91                  
5 Wieck, Danny Stralsund MV Offen m 91                  
6 Müller, Maximilian Halle-Saalekreis ST Offen m 98                  
7 Moll, Jonas Bermatingen/Markdorf WÜ Offen m 89                  
8 Tesch, Max Anklam MV Offen m 96                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen mLauf 92

1 Siggemann, Erik Verl WE 17/18 m 99                  
2 Schmachtenberg, Tim Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 91                  
3 König, Pitt Magdeburg ST Offen m 97                  
4 Ulrich, Maimilian Luckenwalde BB Offen m 97                  
5 Böwing,, Jannik Schwerte WE Offen m 98                  
6 Wenger, Lars-Erik Luckenwalde BB Offen m 97                  
7 Schmidt, Thorben Anklam MV 17/18 m 99                  
8 Kuhlen, Fabian Glücksburg SH Offen m 91                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen mLauf 91
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1 Kuhlen, Fabian Glücksburg SH Offen m 91                  
2 Voigt, Frederic Altona HH 17/18 m 99                  
3 Opätz, Yannick Lichtenberg BE 17/18 m 99                  
4 Kobe, Leon Altona HH Offen m 98                  
5 Hänisch, Nick Görlitz SN 17/18 m 99                  
6 Mahlke, Franz Charlottenburg-Wilmersdorf BE Offen m 97                  
7 Völtz, Paul Bremen-Nord HB 17/18 m 99                  
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 100

1 Grote, Jessica Halle-Saalekreis ST Offen w 96                  
2 Schürkmann, Hanna Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
3 Geyer, Annalena Halle-Saalekreis ST Offen w 97                  
4 Lange, Kerstin Harsewinkel WE Offen w 90                  
5 Sicking, Kim Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
6 Lühr, Kirsten Schwerte WE Offen w 91                  
7 Nissen, Rebecca Norderstedt SH 17/18 w 99                  
8 Hirte, Monika Kelkheim HE Offen w 86                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 99

1 Gebhardt, Alica Region Uetersen SH Offen w 97                  
2 Nass, Marina Schwerte WE Offen w 87                  
3 Bröker, Lisa Emsdetten WE Offen w 94                  
4 Fritz, Julia Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
5 Engler, Charlotte Weimar TH 17/18 w 99                  
6 Stenzel, Alexandra Bietigheim-Bissingen WÜ Offen w 93                  
7 Hinrichs, Merle Celle NI Offen w 97                  
8 Koppenstein, Ricarda Hagen im Bremischen NI 17/18 w 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 98

1 Bohnenberger, Anika Karlsruhe BA Offen w 88                  
2 Hein, Michelle Magdeburg ST Offen w 97                  
3 Zander, Vivian Magdeburg ST Offen w 98                  
4 van Os, Lena Halle-Saalekreis ST 17/18 w 00                  
5 Bauer, Sophia Schwerte WE Offen w 95                  
6 Weißphal, Katja Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
7 Kuhn, Jessica Luckenwalde BB Offen w 95                  
8 Stuch, Stefanie Bonn NR Offen w 98                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 97

1 Altenburger, Larissa Mölln SH Offen w 95                  
2 Dziuron, Jasmin Harsewinkel WE Offen w 93                  
3 Spürck, Lara Brühl NR 17/18 w 99                  
4 Deichmann, Svenja Salzbergen NI Offen w 97                  
5 Rokitta, Sophie Bedburg NR 17/18 w 99                  
6 Prax, Cosima Weimar TH 17/18 w 00                  
7 Koch, Theresa Goch NR 17/18 w 99                  
8 Westers, Maren Emsdetten WE Offen w 95                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 96
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1 Batzel, Michael Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 98                  
2 Schmidt, Thorben Anklam MV 17/18 m 99                  
3 Lehr, Kevin Stralsund MV Offen m 91                  
4 Ortmann, Robert Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 97                  
5 von Wernde, Jonas Schwerte WE 17/18 m 99                  
6 Wenger, Lars-Erik Luckenwalde BB Offen m 97                  
7 Hünerbein, Sven Düren NR Offen m 97                  
8 Hoppe, Erich Dettingen WÜ Offen m 91                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 105

1 Frey, Tobias Völklingen SL Offen m 91                  
2 Kleinert, Canice Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
3 Rausch, Markus Marktredwitz BY 17/18 m 99                  
4 Herrmann, Thomas Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
5 Fischer, Jonas Ennigerloh WE Offen m 95                  
6 Bürgel, David Karlsruhe BA 17/18 m 99                  
7 Gerlach, Paul-Jacob Weimar TH 17/18 m 99                  
8 Koch, Jonas Rendsburg SH 17/18 m 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 104

1 Kempkes, Stephan Salzbergen NI Offen m 88                  
2 Siggemann, Erik Verl WE 17/18 m 99                  
3 Weimann, Lukas Fellbach WÜ 17/18 m 99                  
4 Mordt, Thilo Weimar TH Offen m 95                  
5 Kopyto, Dominik Kelkheim HE Offen m 93                  
6 Mahmoudi, Farshid Obere Elbe Pirna SN Offen m 91                  
7 Möller, Arne Leer NI 17/18 m 00                  
8 Klee, Tobias Wadgassen SL Offen m 97                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 103

1 Hansen, Noah-Luca Duisburg-Homberg NR 17/18 m 00                  
2 Buchmüller, Paul Halle-Saalekreis ST 17/18 m 99                  
3 Klemm, Jakob Weimar TH 17/18 m 99                  
4 Thumm, Fabian Brühl NR 17/18 m 99                  
5 Osterkamp, Jerome Altenkirchen RP 17/18 m 00                  
6 Schmachtenberg, Tim Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 91                  
7 Ulrich, Maimilian Luckenwalde BB Offen m 97                  
8 Schley, Marc-Kevin Anklam MV 17/18 m 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 102

1 Jahnke, Tom Anklam MV 17/18 m 00                  
2 Geissel, Ben Völklingen SL 17/18 m 00                  
3 Berghoff, Jonathan Langenberg WE 17/18 m 99                  
4 Braun, Moritz Nieder-Olm/Wörrstadt RP Offen m 97                  
5 Diermann, Jan-Josef Gütersloh WE 17/18 m 99                  
6 Kubler, Max Halle-Saalekreis ST 17/18 m 00                  
7 Dresselhaus, Julius Schloß Holte-Stukenbrock WE 17/18 m 99                  
8 Lanius, Jonas Lüneburg NI 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 101
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1 Jaske, Samira Emsdetten WE 17/18 w 99                  
2 Eggers, Janina Altona HH Offen w 96                  
3 Thiede, Clara Mölln SH Offen w 95                  
4 Hein, Michelle Magdeburg ST Offen w 97                  
5 Nass, Marina Schwerte WE Offen w 87                  
6 Kuhn, Jessica Luckenwalde BB Offen w 95                  
7 Koppenstein, Ricarda Hagen im Bremischen NI 17/18 w 00                  
8 Rücker, Friederike Glücksburg SH 17/18 w 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 110

1 Schürkmann, Hanna Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
2 Stuch, Stefanie Bonn NR Offen w 98                  
3 Stenzel, Alexandra Bietigheim-Bissingen WÜ Offen w 93                  
4 Altenburger, Larissa Mölln SH Offen w 95                  
5 Sorowka, Anne Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
6 Hardenberg, Luisa Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
7 Brenzinger, Lisa Durlach BA 17/18 w 99                  
8 Bohnenberger, Anika Karlsruhe BA Offen w 88                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 109

1 Raabe, Julia Anklam MV 17/18 w 99                  
2 Spürck, Lara Brühl NR 17/18 w 99                  
3 Weißphal, Katja Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
4 Grau, Jessica Fellbach WÜ 17/18 w 00                  
5 Boos, Paula Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
6 Gehrisch, Elsa Dresden SN Offen w 96                  
7 Schröder, Anna Anklam MV Offen w 96                  
8 Seidel, Celina Duisburg-Homberg NR 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 108

1 Pöritz, Anna Wadgassen SL 17/18 w 99                  
2 Junkes, Franziska Görlitz SN 17/18 w 00                  
3 Kosche, Florence Lichtenberg BE 17/18 w 00                  
4 Wendel, Lara Luckenwalde BB 17/18 w 02                  
5 Gerlach, Sophia Weimar TH Offen w 92                  
6 Schaller, Katharina Herzogenaurach BY 17/18 w 00                  
7 Rokitta, Sophie Bedburg NR 17/18 w 99                  
8 Dammasch, Helena Charlottenburg-Wilmersdorf BE Offen w 97                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 107

1 Moll, Jonas Bermatingen/Markdorf WÜ Offen m 89                  
2 Hirsch, Julian Malsch BA Offen m 97                  
3 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 91                  
4 Wieck, Danny Stralsund MV Offen m 91                  
5 Perling, Joshua Halle-Saalekreis ST Offen m 96                  
6 Laufkötter, David Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 97                  
7 Thorwesten, Fabian Halle-Saalekreis ST Offen m 95                  
8 Böwing,, Jannik Schwerte WE Offen m 98                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 106
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1 Kobe, Leon Altona HH Offen m 98                  
2 Schley, Marc-Kevin Anklam MV 17/18 m 00                  
3 Geissel, Ben Völklingen SL 17/18 m 00                  
4 Mahlke, Franz Charlottenburg-Wilmersdorf BE Offen m 97                  
5 Kempkes, Stephan Salzbergen NI Offen m 88                  
6 Haack, Nils Schonungen BY Offen m 95                  
7 Klemm, Jakob Weimar TH 17/18 m 99                  
8 Diermann, Jan-Josef Gütersloh WE 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 115

1 Lanius, Jonas Lüneburg NI 17/18 m 99                  
2 Dresselhaus, Julius Schloß Holte-Stukenbrock WE 17/18 m 99                  
3 Wölbing, Oliver Kelkheim HE 17/18 m 99                  
4 Gerlach, Paul-Jacob Weimar TH 17/18 m 99                  
5 Berghoff, Jonathan Langenberg WE 17/18 m 99                  
6 Kubler, Max Halle-Saalekreis ST 17/18 m 00                  
7 Hänisch, Nick Görlitz SN 17/18 m 99                  
8 Weimann, Lukas Fellbach WÜ 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 114

1            
2 Siggemann, Erik Verl WE 17/18 m 99                  
3 Hoppe, Erich Dettingen WÜ Offen m 91                  
4 Mahmoudi, Farshid Obere Elbe Pirna SN Offen m 91                  
5 König, Luca Bad Windsheim BY 17/18 m 00                  
6 Maurer, Viktoria Eschborn HE 17/18 w 99                  
7 Engler, Charlotte Weimar TH 17/18 w 99                  
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen gem.Lauf 113

1 Hinrichs, Merle Celle NI Offen w 97                  
2 Seidel, Lena Emsdetten WE Offen w 96                  
3 Lühr, Kirsten Schwerte WE Offen w 91                  
4 Dziuron, Jasmin Harsewinkel WE Offen w 93                  
5 Hennig, Julia Dietenhofen BY Offen w 98                  
6 Westers, Maren Emsdetten WE Offen w 95                  
7 Bröker, Lisa Emsdetten WE Offen w 94                  
8 Hirte, Monika Kelkheim HE Offen w 86                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 112

1 Gebhardt, Alica Region Uetersen SH Offen w 97                  
2 Zander, Vivian Magdeburg ST Offen w 98                  
3 Bauer, Sophia Schwerte WE Offen w 95                  
4 Hallinger, Maria Kelkheim HE Offen w 96                  
5 Kaiser, Lisa-Marie Halle-Saalekreis ST Offen w 93                  
6 Fritz, Julia Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
7 Graap, Michelle Halle-Saalekreis ST 17/18 w 99                  
8 Parotat, Anja Nieder-Olm/Wörrstadt RP Offen w 86                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 111
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1 Bohnenberger, Anika Karlsruhe BA Offen w 88                  
2 Prax, Cosima Weimar TH 17/18 w 00                  
3 Seidel, Celina Duisburg-Homberg NR 17/18 w 99                  
4 Hirte, Monika Kelkheim HE Offen w 86                  
5 Nissen, Rebecca Norderstedt SH 17/18 w 99                  
6 Koch, Theresa Goch NR 17/18 w 99                  
7 Weißphal, Katja Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
8 Seidel, Lena Emsdetten WE Offen w 96                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen wLauf 120

1 Stuch, Stefanie Bonn NR Offen w 98                  
2 Kosche, Florence Lichtenberg BE 17/18 w 00                  
3 Pöritz, Anna Wadgassen SL 17/18 w 99                  
4 Trapp, Celina Wadgassen SL Offen w 98                  
5 Deichmann, Svenja Salzbergen NI Offen w 97                  
6 Junkes, Franziska Görlitz SN 17/18 w 00                  
7 Gehrisch, Elsa Dresden SN Offen w 96                  
8 Brenzinger, Lisa Durlach BA 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen wLauf 119

1 Perling, Joshua Halle-Saalekreis ST Offen m 96                  
2 Laufkötter, David Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 97                  
3 Thorwesten, Fabian Halle-Saalekreis ST Offen m 95                  
4 Lehr, Kevin Stralsund MV Offen m 91                  
5 Wieck, Danny Stralsund MV Offen m 91                  
6 Ulrich, Maimilian Luckenwalde BB Offen m 97                  
7 Schmachtenberg, Tim Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 91                  
8 Moll, Jonas Bermatingen/Markdorf WÜ Offen m 89                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 118

1 Petersen, Jakob Glücksburg SH Offen m 91                  
2 Lordieck, Jan Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 97                  
3 Kuhlen, Fabian Glücksburg SH Offen m 91                  
4 Kleinert, Canice Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
5 Hirsch, Julian Malsch BA Offen m 97                  
6 Austermann, Philipp Rheda-Wiedenbrück WE Offen m 96                  
7 Rausch, Markus Marktredwitz BY 17/18 m 99                  
8 von Wernde, Jonas Schwerte WE 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 117

1 Bürgel, David Karlsruhe BA 17/18 m 99                  
2 Hünerbein, Sven Düren NR Offen m 97                  
3 Walbrach, Pascal Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
4 Müller, Maximilian Halle-Saalekreis ST Offen m 98                  
5 Böwing,, Jannik Schwerte WE Offen m 98                  
6 Braun, Moritz Nieder-Olm/Wörrstadt RP Offen m 97                  
7 König, Pitt Magdeburg ST Offen m 97                  
8 Born, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 116
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1 Koch, Jonas Rendsburg SH 17/18 m 00                  
2 Kopyto, Dominik Kelkheim HE Offen m 93                  
3 Fischer, Jonas Ennigerloh WE Offen m 95                  
4 von Wernde, Jonas Schwerte WE 17/18 m 99                  
5 Klee, Tobias Wadgassen SL Offen m 97                  
6 Hünerbein, Sven Düren NR Offen m 97                  
7 Möller, Arne Leer NI 17/18 m 00                  
8 Frey, Tobias Völklingen SL Offen m 91                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen mLauf 125

1 Mahmoudi, Farshid Obere Elbe Pirna SN Offen m 91                  
2 Berghoff, Jonathan Langenberg WE 17/18 m 99                  
3 Osterkamp, Jerome Altenkirchen RP 17/18 m 00                  
4 Buchmüller, Paul Halle-Saalekreis ST 17/18 m 99                  
5 Herrmann, Thomas Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
6 Thumm, Fabian Brühl NR 17/18 m 99                  
7 Schmidt, Thorben Anklam MV 17/18 m 99                  
8 Jahnke, Tom Anklam MV 17/18 m 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen mLauf 124

1            
2 Kobe, Leon Altona HH Offen m 98                  
3 Wölbing, Oliver Kelkheim HE 17/18 m 99                  
4 Geissel, Ben Völklingen SL 17/18 m 00                  
5 Hansen, Noah-Luca Duisburg-Homberg NR 17/18 m 00                  
6 Mordt, Thilo Weimar TH Offen m 95                  
7 Opätz, Yannick Lichtenberg BE 17/18 m 99                  
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen mLauf 123

1            
2 Tesch, Max Anklam MV Offen m 96                  
3 Gerlach, Paul-Jacob Weimar TH 17/18 m 99                  
4 Voigt, Frederic Altona HH 17/18 m 99                  
5 Völtz, Paul Bremen-Nord HB 17/18 m 99                  
6 Batzel, Michael Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 98                  
7            
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen mLauf 122

1 Sorowka, Anne Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
2 Geyer, Annalena Halle-Saalekreis ST Offen w 97                  
3 Thiede, Clara Mölln SH Offen w 95                  
4 Lange, Kerstin Harsewinkel WE Offen w 90                  
5 Grote, Jessica Halle-Saalekreis ST Offen w 96                  
6 Lühr, Kirsten Schwerte WE Offen w 91                  
7 van Os, Lena Halle-Saalekreis ST 17/18 w 00                  
8 Sicking, Kim Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen wLauf 121
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1 Weißphal, Katja Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
2 Rokitta, Sophie Bedburg NR 17/18 w 99                  
3 Hallinger, Maria Kelkheim HE Offen w 96                  
4 Koppenstein, Ricarda Hagen im Bremischen NI 17/18 w 00                  
5 Gerlach, Sophia Weimar TH Offen w 92                  
6 Eggers, Janina Altona HH Offen w 96                  
7 Koch, Theresa Goch NR 17/18 w 99                  
8 Rücker, Friederike Glücksburg SH 17/18 w 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 130

1 Grau, Jessica Fellbach WÜ 17/18 w 00                  
2 Graap, Michelle Halle-Saalekreis ST 17/18 w 99                  
3 Stuch, Stefanie Bonn NR Offen w 98                  
4 Schaller, Katharina Herzogenaurach BY 17/18 w 00                  
5 Brenzinger, Lisa Durlach BA 17/18 w 99                  
6 Sorowka, Anne Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
7 Dammasch, Helena Charlottenburg-Wilmersdorf BE Offen w 97                  
8 Jaske, Samira Emsdetten WE 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 129

1            
2 Raabe, Julia Anklam MV 17/18 w 99                  
3 Spürck, Lara Brühl NR 17/18 w 99                  
4 Wendel, Lara Luckenwalde BB 17/18 w 02                  
5 Kleine, Milena Harsewinkel WE 17/18 w 00                  
6 Schröder, Anna Anklam MV Offen w 96                  
7 Kuhn, Jessica Luckenwalde BB Offen w 95                  
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 128

1            
2 Maurer, Viktoria Eschborn HE 17/18 w 99                  
3 Tietkens, Emma Altona HH 17/18 w 99                  
4 Gehrisch, Elsa Dresden SN Offen w 96                  
5 Kosche, Florence Lichtenberg BE 17/18 w 00                  
6 Völtz, Hanna Bremen-Nord HB 17/18 w 99                  
7            
8            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 127

1 Hoppe, Erich Dettingen WÜ Offen m 91                  
2 Wenger, Lars-Erik Luckenwalde BB Offen m 97                  
3 Ortmann, Robert Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 97                  
4 Wieck, Danny Stralsund MV Offen m 91                  
5 Perling, Joshua Halle-Saalekreis ST Offen m 96                  
6 Müller, Maximilian Halle-Saalekreis ST Offen m 98                  
7 Lehr, Kevin Stralsund MV Offen m 91                  
8 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 91                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen mLauf 126
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1 Weimann, Lukas Fellbach WÜ 17/18 m 99                  
2 Opätz, Yannick Lichtenberg BE 17/18 m 99                  
3 Mahlke, Franz Charlottenburg-Wilmersdorf BE Offen m 97                  
4 Born, Paul Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 m 99                  
5 König, Luca Bad Windsheim BY 17/18 m 00                  
6 Mordt, Thilo Weimar TH Offen m 95                  
7 Austermann, Philipp Rheda-Wiedenbrück WE Offen m 96                  
8 Siggemann, Erik Verl WE 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 135

1 Thiede, Clara Mölln SH Offen w 95                  
2 Bauer, Sophia Schwerte WE Offen w 95                  
3 Lange, Kerstin Harsewinkel WE Offen w 90                  
4 Grote, Jessica Halle-Saalekreis ST Offen w 96                  
5 Lühr, Kirsten Schwerte WE Offen w 91                  
6 Hennig, Julia Dietenhofen BY Offen w 98                  
7 Altenburger, Larissa Mölln SH Offen w 95                  
8 Dziuron, Jasmin Harsewinkel WE Offen w 93                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 134

1 Westers, Maren Emsdetten WE Offen w 95                  
2 van Os, Lena Halle-Saalekreis ST 17/18 w 00                  
3 Bröker, Lisa Emsdetten WE Offen w 94                  
4 Fritz, Julia Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  
5 Deichmann, Svenja Salzbergen NI Offen w 97                  
6 Sicking, Kim Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
7 Hirte, Monika Kelkheim HE Offen w 86                  
8 Seidel, Lena Emsdetten WE Offen w 96                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 133

1 Kaiser, Lisa-Marie Halle-Saalekreis ST Offen w 93                  
2 Geyer, Annalena Halle-Saalekreis ST Offen w 97                  
3 Gebhardt, Alica Region Uetersen SH Offen w 97                  
4 Parotat, Anja Nieder-Olm/Wörrstadt RP Offen w 86                  
5 Stenzel, Alexandra Bietigheim-Bissingen WÜ Offen w 93                  
6 Hinrichs, Merle Celle NI Offen w 97                  
7 Zander, Vivian Magdeburg ST Offen w 98                  
8 Boos, Paula Nieder-Olm/Wörrstadt RP 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 132

1 Bohnenberger, Anika Karlsruhe BA Offen w 88                  
2 Schürkmann, Hanna Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
3 Nass, Marina Schwerte WE Offen w 87                  
4 Trapp, Celina Wadgassen SL Offen w 98                  
5 Hubert, Eva Bammental BA 17/18 w 99                  
6 Hardenberg, Luisa Aschberg-Herbern WE 17/18 w 99                  
7 Seidel, Celina Duisburg-Homberg NR 17/18 w 99                  
8 Nissen, Rebecca Norderstedt SH 17/18 w 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 131
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1 Müller, Maximilian Halle-Saalekreis ST Offen m 98                  
2 Laufkötter, David Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 97                  
3 Moll, Jonas Bermatingen/Markdorf WÜ Offen m 89                  
4 Perling, Joshua Halle-Saalekreis ST Offen m 96                  
5 Ortmann, Robert Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 97                  
6 Thorwesten, Fabian Halle-Saalekreis ST Offen m 95                  
7 Wenger, Lars-Erik Luckenwalde BB Offen m 97                  
8 Lordieck, Jan Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 97                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 139

1 Kempkes, Stephan Salzbergen NI Offen m 88                  
2 Kuhlen, Fabian Glücksburg SH Offen m 91                  
3 Klemm, Jakob Weimar TH 17/18 m 99                  
4 Ulrich, Maimilian Luckenwalde BB Offen m 97                  
5 Frey, Tobias Völklingen SL Offen m 91                  
6 Tesch, Max Anklam MV Offen m 96                  
7 Buchmüller, Paul Halle-Saalekreis ST 17/18 m 99                  
8 Möller, Arne Leer NI 17/18 m 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 138

1 Braun, Moritz Nieder-Olm/Wörrstadt RP Offen m 97                  
2 Walbrach, Pascal Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
3 Hirsch, Julian Malsch BA Offen m 97                  
4 Petersen, Jakob Glücksburg SH Offen m 91                  
5 Kleinert, Canice Luckenwalde BB 17/18 m 99                  
6 Rausch, Markus Marktredwitz BY 17/18 m 99                  
7 Batzel, Michael Gelsenkirchen-Buer WE Offen m 98                  
8 Kubler, Max Halle-Saalekreis ST 17/18 m 00                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 137

1 Lanius, Jonas Lüneburg NI 17/18 m 99                  
2 Diermann, Jan-Josef Gütersloh WE 17/18 m 99                  
3 König, Pitt Magdeburg ST Offen m 97                  
4 Haack, Nils Schonungen BY Offen m 95                  
5 Bürgel, David Karlsruhe BA 17/18 m 99                  
6 Pahmeyer, Nico Schloß Holte-Stukenbrock WE Offen m 91                  
7 von Wernde, Jonas Schwerte WE 17/18 m 99                  
8 Wölbing, Oliver Kelkheim HE 17/18 m 99                  

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 136
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Hagen / Westfalen 03.11.2017

JAuswertung (c) Dennis Fabri


